
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
37. zasedání Rady města Bor

konané dne 11. 3. 2024 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/37RM/2024 program dnešního zasedání.

2a/37RM/2024 pronájem pozemku 1865/1, části o výměře 580 m2 v k. ú. Holostřevy na dobu neurčitou
s výpovědní dobou 6 měsíců za cenu min. 3,40 Kč á 1 m2 a rok panu K*** S***, bytem ***,
348 02  Bor.

2b/37RM/2024 pacht pozemku par. č. 2278 v k. ú. Doly u Boru (v katastru nemovitostí vedený jako rybník)
na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 rok za cenu 2.000,00 Kč za pozemek a rok za účelem
chovu ryb panu J*** K***, bytem ***348 01 Staré Sedliště.

2c/37RM/2024 zveřejnění  záměru  pronájmu  pozemků  par.  č.  1176/2  a  1176/3  v  k.  ú.  Čečkovice  a
par. č. 1537/2 v k. ú. Ostrov u Tachova pro krátkodobou deponii stavebního materiálu při
opravě komunikace I/21 v dubnu až květnu roku 2024 za cenu min. 5,70 Kč á 1 m2 á rok.

2g/37RM/2024 zadání  provedení  vyřezávané  postavy  anděla  a  dalšího  zvířátka  do  vánočního  betlému
za cenu do 80.000,00 Kč bez DPH společnosti IF production s. r. o., sídlem Erno Košťála 973,
530 12 Pardubice, IČ: 27493351, s dodáním do 20.11.2024.

2h/37RM/2024 provedení  bezpečnostních  řezů  a  lokální  redukce  na  dřevinách  lípa,  javor  a  jírovec
na pozemcích par. č. 3117/19, 3117/15 a 3117/1 v k. ú. Damnov za cenu 51.740,00 Kč a
provedení pokácení 3 ks smrků v k. ú. Bezděkov u Damnova na pozemku par. č. 1623 za cenu
12.380,00 Kč firmou K*** S***, Výškové práce a Arboristika, sídlem ***, 347 01 Tachov, IČ:
88316114. Zhotovitel není plátcem DPH.

2i/37RM/2024 zadat  zhotovení  opravy  lávky  přes  potok  u  stavby  hasičské  zbrojnice  v  Holostřevech
na pozemku par. č. 1866/1 v k. ú. Holostřevy panu T*** L***, sídlem *** Bor, IČ: 07250452,
za cenu 87.790,00 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

2j/37RM/2024 provedení opravy  lesní cesty v Medvědím koutě v k. ú. Borovany u Boru formou rozprostření
štěrku v délce komunikace s cenou 250,00 Kč á 1t frakce 0 – 63 a množství 140 tun. Dodávku
štěrku zajistí společností Zeret s. r. o.,  sídlem  Sokolská 641, 34802 Bor, IČ: 28118073
za cenu 60,00 Kč á 1 km bez DPH. Provedení samotného rozprostření štěrku není součástí
dodávky.

2k/37RM/2024 bezplatné zapůjčení 15 ks pivních setů na den 15.06.2024 k organizačnímu zajištění Jízdy
Saši Kolowrata organizátorům akce Auto moto veterán club Český les, pobočný spolek VCC
ČR, sídlem Nová Ves 14, 348 06 Třemešné, IČ: 75040824.

2l/37RM/2024 provedení mobilního sběru odpadů v roce 2024 v částech města Bor (mimo Bor samotný)
v termínech jaro a podzim prostřednictvím společnosti EKODEPON s. r. o., sídlem Černošín,
Lažany 36, 349 58 Černošín, IČ: 49790927. 

2o/37RM/2024 pokácení 2 ks javorů, 1 ks lípy, 3 kusů  vrb a 1 ks břízy a bezpečnostní řezy na 1 ks dubu
na pozemcích par. č. 1866/1 a 73/2 v k . ú. Holostřevy firmou K*** S***, Výškové práce a
Arboristika, *** 347 01 Tachov, IČ: 88316114 za konečnou cenu 76.860,00 Kč. Zhotovitel
není plátce DPH.

2p/37RM/2024 podání  žádosti  o  bezúplatný  převod  pozemků  v  k.  ú.  Borovany  u  Boru  od  Státního
pozemkového úřadu Tachov, sídlem T. G. Masaryka 1326, 347 01  Tachov, IČ: 01312774 dle



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

přílohy, které jsou v katastru evidovány jako komunikace a které slouží jako přístupové
pozemky mj. k pozemkům města.

3c/37RM/2024 cenovou nabídku firmy KAMNÁŘSTVÍ - ZEDNICTVÍ Miroslav Havlíček, sídlem Holostřevy 80,
348 02  Bor, IČ: 61804045 na stavební práce (demontáž vzduchotechniky, opravu otvorů
na fasádě po vzduchotechnice, dodání a montáž stříšky nad vchodovými dveřmi sportovního
klubu v sokolovně) ve výši 25.540,00 Kč bez DPH.

3d/37RM/2024 Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících
se společností GasNet, s. r. o., sídlem Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 27295567,
týkající se projektu "NOVOSTAVBA BYTOVÝCH DOMŮ, MĚSTO BOR". 

3e/37RM/2024 paní Bc. Petru Štíbrovou novým členem Bytové komise rady města.

3g/37RM/2024 návrh na převod veškerých odběrných míst elektrické energie v budově Sokolovny na adrese
Plzeňská 263, 348 02  Bor, na stávajícího nájemce - TJ Sokol Bor, z. s., sídlem Plzeňská 263,
348 02  Bor,  IČ:  18251765 z  důvodu plnění  uzavřené nájemní  smlouvy č.  223 ze dne
18.3.2005.

3i/37RM/2024 cenovou nabídku firmy DEKORHOME s. r. o., sídlem Jesenická 513, Dolní Jirčany, 252 44
Psáry, IČ: 24229661 na vybavení vstupní haly v domě s pečovatelskou službou na pozemku
par. č. 2193/5 v k. ú. Bor u Tachova za cenu 46.727,27 Kč bez DPH.

3j/37RM/2024 cenovou nabídku firmy DESIGNEPROPAGANDA s.r.o., Vinohradská 1253/34, 120 00 Praha
2,  IČ:  27879194  na  vybavení  terasy  v  domě  s  pečovatelskou  službou  na  pozemku
par. č. 2193/5 v k. ú. Bor u Tachova za cenu 66.764,00 Kč bez DPH.

3k/37RM/2024 cenovou nabídku firmy DEOKORK s.r.o., sídlem Jaktáře 1664, 686 01 Uherské hradiště, IČ:
29290775 na vybavení terasy v domě s pečovatelskou službou na pozemku par. č. 2193/5 v k.
ú. Bor u Tachova za cenu 13.355,00 Kč bez DPH.

3l/37RM/2024 návrh na podání žádosti o dotaci na vybavení JSDHO Damnov z dotačního programu Podpora
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí  Plzeňského kraje v  roce 2024.  Z dotace bude
požádáno na zásahové obleky, zásahové boty, pracovní stejnokroje, hadice B a C a dílenský
vozík s nářadím   v celkové částce 85.000,00 Kč. 

3m/37RM/2024 cenovou nabídku GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s. r. o., sídlem Panenská 2278, 347 01 Tachov,
IČ: 29122911 na zaměření hřbitova v Boru za cenu 49.000,00 Kč.

3n/37RM/2024 záměr  vyhlásit  v  souladu  se  Směrnicí  pro  zadávání  veřejných  zakázek  Výzvu  k  podání
nabídek  uchazečům  na  akci  "Rybník  Málkovice  -  odbahnění  a  výměna  požeráku"  v
předpokládané výši 2.252.939,56 kč bez DPH. 

3o/37RM/2024 záměr  vyhlásit  v  souladu  se  Směrnicí  pro  zadávání  veřejných  zakázek  Výzvu  k  podání
nabídek uchazečům na akci "Zajištění údržby zeleně pro letní sezonu 2024  v předpokládané
výši 1.400.000,00 Kč bez DPH. 

3p/37RM/2024 cenovou nabídku na opravu - výměnu osvětlení v tělocvičně Sokolovny Bor, sídlem Plzeňská
263, 348 02 Bor společností Luděk Kutta, sídlem U Potoka 493, 353 01  Velká Hleďsebe,
IČ:663831218 za cenu 265.293,00 Kč bez DPH.

3q/37RM/2024 podání žádosti místně příslušnému orgánu ochrany přírody na povolení pokácení stromů
na p. p. č. 2193/9 v k. ú. Bor u Tachova z důvodu přípravy realizace úpravy odpočinkové
plochy v Přimdské ulici. 

3r/37RM/2024 nákup el. příslušenství a opravu motoru věžních hodin v částce do 4.000,00 Kč.

Rada města Bor souhlasí

2d/37RM/2024 se  změnou  trasy  zemního  kabelu  vysokého  napětí  podle  návrhu  společnosti  Omexom
GA Energo, s. r. o., sídlem Na Střílně 1928/9, 323 00 Plzeň, IČ:  49196812, která zastupuje
na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
IČ: 24729035, číslo zakázky 6215620011, datum 01/2024. Nově  povede trasa  v pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, IČ: 65993390,
v pozemku par. č. 2453, následně kabelové vedení bude ústit na pozemku města par. č. 2450
a dále směřovat k pozemku par. č. 2286 ve správě  Správy železnic, státní organizace, sídlem
Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha, IČ: 70994234 tak, aby se vyhnula vysázené zeleni podél
dálnice.

2e/37RM/2024 s vypuštěním rybníka na pozemku par. č. 4 v k. ú. Kurojedy, který má v nájmu pan J*** K***c,
bytem ***, 348 02 Bor z důvodu nutné opravy hráze.

2f/37RM/2024 s  navrženou  objízdnou  trasou  dne  25.03.2024  z  důvodu  opravy  železničního  přejezdu
v  Plzeňské  ulici  P751 dle  návrhu společnosti  Společnost  KTA technika  s.  r.  o.,  sídlem
Klatovská  100,  301  00  Plzeň,  IČ:  62618911.  Město  nezabezpečí  umístění  přechodného
dopravního značení pro informaci o uzavírce a objízdné trase.

2n/37RM/2024 se změněnou projektovou dokumentací „STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU Č.P. 132,
ŠKOLNÍ ULICE, BOR U TACHOVA“ projektanta pana Ing. Michala Founě, bytem Náměstí
Svobody 29, 348 15 Planá pro stavebníka a investora pana JUDr. Ing. Christiána Abu Dayeh,
bytem Na Valentince 494/6, 150 00 Praha 5.

3a/37RM/2024 s přijetím nepeněžního daru příspěvkové organizaci Poliklinika Bor, sídlem Přimdská 501,
348 02  Bor, IČ: 00574503 od firmy Primagra s. r. o. pro účely konání zdravotnického plesu
konaného dne 01.03.2024.

3b/37RM/2024 s přijetím nepeněžního daru příspěvkové organizaci Poliklinika Bor, sídlem Přimdská 501,
348 02  Bor, IČ: 00574503 od firmy PNSTRET s. r. o. pro účely konání zdravotnického plesu
konaného dne 01.03.2024.

Rada města Bor ukládá

2m/37RM/2024 OSMI s vhodným časovým předstihem informovat občany o plánovaném mobilním sběru
odpadů v roce 2024 v Boru.

3h/37RM/2024 OSMI  zajistit  převod  veškerých  odběrných  míst  elektrické  energie  (EAN  OPM
859182400894305484 a EAN OPM 859182400800055236) v budově Sokolovny na adrese
Plzeňská 263, 348 02  Bor na stávajícího nájemce - TJ Sokol Bor, z. s., sídlem Plzeňská 263,
348 02  Bor,  IČ:  18251765 z  důvodu plnění  uzavřené nájemní  smlouvy č.  223 ze dne
18.3.2005.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

2q/37RM/2024 revokovat  usnesenní  ZM  č.  3a/15ZM/2024  ve  znění:  Zastupitelstvo  města
Bor schvaluje prodej bytové jednotky 36/1 ve Vysočanech a podílu 1103/10000 na společných
prostorách domu za  cenu 1.300.000,00 Kč  panu Tomáši  Fialovi,  bytem Vysočany  36/1,
348 02  Bor s možností provedení platby  prostřednictví hypotečního úvěru do 3 měsíců
od podpisu kupní  smlouvy s  přihlédnutím ke snaze zabránit  potencionálním negativním
sociálním dopadům prodeje jiné osobě na stávajícího nájemce a s ohledem na skutečnost, že
nabídnutá  kupní  cena  přesahuje  cenu  ve  zveřejněném  záměru  prodeje  a  kupující  je
dlouhodobým nájemcem bytu, který má trvalé bydliště v obci, kde má vybudované sociální
vazby.

Rada města Bor odkládá

3f/37RM/2024 žádost Výkonného výboru TJ Sokol Bor, z. s. o projednání projektu "Autonomní fitness".

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předchozích volebních období a plnění usnesení
rady města uvedených v aplikaci UZOb.

Rada  města  Bor  bere  na  vědomí  vzor  formuláře  Žádosti  o  přidělení  bytu  zvláštního  určení  v  domě
s pečovatelskou službou Bor.

Rada města Bor schvaluje seznam žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města pro rok 2024 organizacím,
spolkům a zájmovým sdružením dle seznamu, jež je přílohou zápisu.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


